لندن، نومبر ۲۰۱۹

جریده هفتگی خلق یا «ناشر افکار دموکراتیک خلق» با صاحب امتیازی نورمحمد ترکی و مدیر مسئولی بارق شفیععی به تاریخ ۲۲ حمل ۱۳۴۵ شروع به نشرات نموده و پس از نشر شماره ۶ توقیف شده است.

در شماره یکجایی ۱ و ۲ که به روز دوشنبه ۲۲ حمل ۱۳۴۵ ش مطابق ۱۱ اپریل ۱۹۶۶ م به نشر رسیده، در آن «مرام دموکراتیک خلق» در ۸ صفحه به زبان های پشتو و فارسی چاپ شده است. در ماده ۶ آن می خوانیم:

«با در نظر گرفتن درک علمی مسئله ملی، افغانستان مملکتی است مرکب از خلق ها و اقوام زحمتکش، دارای کلتور های متنوع ملی که مشترکا کشور را در طی قرون متمادی تشکیل داده و در آن زیسته اند...